
Pronajímatel: JOHNNY SERVIS s.r.o. 

IČO: 

Kontakt: 

E-mail : 

Typ nabídky: 

Tetín č . 1, 266 01 Beroun 

47538856 DIČ : CZ47538856 

 

 

Pronájem - Krátkodobý (akce) 

Délka pronájmu: od 22.11 .2017 do 23.12.2017 

Termín instalace: 22.11.2017 -

Termín likvidace: 23.12.2017 -

Četnost servisu: 

bídka se po podepsání a zaslání zpět pronajimateli stává smlouvou . 

Nájemce: 

IČO: 

Narození: 

Kontakt : 

E-mail: 

Místo určení: 

Název akce: 

Kulturní a vzdělávací středisko "U Tří 
kohoutů" , příspěvková organizace 

Nerudova 294/14, 602 00 Brno 

00101508 DIČ: CZ00101508 

 

 

Brno ; Moravské náměstí ; ; PSČ 60200; dle 
dispozic - volat cca 1/2 hod . předem 

Advent na Moraváku 

Kontakt místo:  

Mobil (Telefon):  

Způsob platby: Bankovním převodem 

Splatnost: 14 

Vážený zákazníku , děkujeme za Váš zájem o naše služby a dovolujeme si Vám nabídnout: 

Vedlejší náklady (Celkem: 98 840,00 CZK) 

dodávka tepla 

Poznámka : 
Nabídka platí za uvedených podmínek do 1 O. 11 . 201 7. 

Topidlo naft. nep sp. 51 -100 kW BV290E 4 KS 
Hadice teplovzdušná 407mm/7 ,6m 4 KS 
Doprava 2 KS 

Jednotek 

1,00 ks 

GR - manipulace/nakl. /vyk l. 2 KS . Nádrže na PHM 1000 I 2 KS , Čerpadlo el. na PHM 1 KS. 

Cena Celkem 

98 840,00 CZK 98 840,00 CZK 

Cena celkem: 98 840,00 CZK 

Cena nezarnuje dodávku PHM. Dodávka tepla je účtována v sazbě 15% DPH. Nájem a vedlejší náklady budou účtovány dle 
skutečnosti 

Odběratel zajistí el. přívod 230V/max. 16A nutný k provozu každého topidla . 
Odběrate l je povinen zajistit vhodné podmínky k př íjezdu , vykl (nakl ) topidel , v opačném případě 
budou zákazníkovi veškeré vícenáklady doúčtovány . S topidly a nádržemi nesmí být bez dohody s dodavatelem manipulováno. 

Aby mohla být smlouva považována za platně uzavřenou , musí být nabídka , za podmínek uvedených v nabídce, přijata nejpozději 
dne 10.11.2017 . Za přijetí nabídky je považováno pouze takové písemné podání zájemce, kterým zájemce přijímá nabídku 
v nezměněné podobě a v celém jej ím rozsahu bez jakýchkol iv výhrad, přičemž přijetí nabídky musí být řádně podepsáno a musí být 
doručeno společnosti JOHNNY SERVIS s.r.o. nejpozději do data platnosti nabídky. Zájemce svým podpisem stvrzuje správnost 
a úplnost i dent i fikačn ích údajů : v p ří padě právnické osoby název, sídlo a i dentifikačn í č íslo , v případě fyzické osoby jméno, sídlo 
či bydliště a identifikačn í č íslo nebo datum narození , a dále i oprávnění se zájemcem jednat. K přijetí nabídky, která nesplňuje shora 
uvedené předpoklad y nebo k přijetí nabídky, která bude společnost i JOHNNY SERVIS s.r.o. doručena po dni platnosti nabídky 
se nepřih l í ží a smlouva nevznikne . 

www.johnnyservis.cz Nabídka/Smlouva č.: JS/2017/K/05902/RC 

Doklad vytištěn z webového informačního systému Firmadat (www.firmadat. cz) 

Johnny servis s. r. o./ Tetín 1 / 266 01 Tetín I tel : +  
I Č: 47538856 / DI Č: CZ47538856 / OŘ : MOS Praha , odd íl C, vložka 18533 / bankovn í spojení :  
Centrála Beroun I Brno I Bratislava I Budapešť I Videň 



Cft(I • • 
JOHNNY SERVIS® 

Nabídka/Smlouva č.: JS/2017/K/05902/RC 

Pronájem 

Tato nabídka se po podepsání a zaslání zpět pronajímateli stává smlouvou . 

VŠEOBECNÉ OBCHODNI PODMINKY JOHNNY SERVIS s. r. o. 
Nájemce prohlašuje a podpisem této smlouvy stvrzuje, že se před podpisem této smlouvy seznámil se všeobecnými obchodními podmínkami 
pronajímatele , které jsou umístěny ke dni podpisu této smlouvy nájemcem na webových stránkách pronajímatele www.johnnyservis.cz. Současně 
pronajímatel i nájemce prohlašují , že tyto všeobecné obchodní podmínky umístěné na webových stránkách pronajímatele www.johnnyservis .cz se 
stávají podpisem této Nabídky/Smlouvy nedílnou součástí této smlouvy a to ve znění platném v den podpisu této Nabídky/Smlouvy nájemcem. Tyto 
obchodní podmínky se stávají součástí smlouvy o pronájmu i v případě , že nebyla podepsána Nabídka/Smlouva , a to okamžikem podpisu Dodacího 
listu nájemcem. Po podepsání nájemcem se tato nabídka stává smlouvou. 
Uvedené ceny jsou bez DPH 21 %, pokud není ve smlouvě uvedeno jinak. 

www.johnnyservis.cz Nabídka/Smlouva č . : JS/2017/K/05902/RC 

Doklad vytištěn z webového informačního systému Firmadat (www.firmadat.cz) Strana 2 z 2 

Johnny servis s. r. o. I Tetín 1/266 01 Tetín I  
IC: 47538856 I DIC: CZ47538856 I OŘ : MOS Praha , oddíl C, vložka 18533 I    
Centrála Beroun I Brno I Bratislava I Budapešť I Vídeň 




